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KV 14.06.2021 § 87
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Hannu Alatalon 14.6.2021 valtuuston kokouksen aikana
puheenjohtajalle toimittama seuraavan si säl töi nen valtuustoaloite:

"Lautakuntien puheenjohtajien blogikirjoitukset kertovat lau ta kun ta-
työs tä kuntalaisille.

Torniolaisilla on mahdollisuus seurata kaupunkinsa pää tök sen te koa
lukemalla lautakuntien, valtuuston ja hallituksen pöytäkirjoja ja
seuraamalla valtuustokokousten suoria lähetyksiä. Näiden kaut ta ei
näy isompaa kiinnostusta.

Lautakuntien päätösten taustalla on paljon virkamiestyötä, luot ta-
mus hen ki löi den ja viranhoitajien välistä ajatustenvaihtoa, tietoa,
asian tun te mus ta ja harkintaa.

Kaupungin sivuilla on blogipalsta, johon eri toimialojen työntekijät,
kau pun gin val tuus ton ja -hallituksen puheenjohtajat voivat kir joit taa.

Myös lautakuntatyö on arvokasta ja tehdyt päätökset vaikuttavat kun-
ta lais ten arkeen ja viihtyvyyteen nyt ja tulevaisuudessa.

Niiden puheenjohtajat uhraavat paljon aikaansa lautakunnissa kul-
loin kin esille tulevien asioiden parissa. Kuntalaiset ovat usein yh tey-
des sä lautakunnan puheenjohtajaan tai jäseneen.

Aloitteen tekijänä en ole jatkamassa lautakunta- ja valtuustotyötä.
Ko ke muk ses ta tiedän, että ehdottamallani tavalla tulevat lau ta kun-
nan puheenjohtajat hahmottavat ja sisäistävät tehtävänsä ko ko nai-
suu den paremmin itselleen ja kuntalaisille.

Kaikkien tapa ilmaista asioita ei ole kirjoittaminen. Jokaisen lau ta-
kun nan jäsenissä on kuitenkin aina henkilö, joka voi kir joi tus työs sä
auttaa, mikä myös lisää lautakunnan yhteishenkeä. Tekniikan ke hit-
tyes sä on todennäköistä, että käyttöön tulee muitakin il mai su mah dol-
li suuk sia.

Blogikirjoitusten ei tule olla minkään puolueen tai henkilön po liit tis ta
mainontaa. Lautakunnat ovat joukkueita, jotka päätyvät lä hes



poikkeuksetta yhteiseen lopputulemaan huolimatta, että asioi ta
katsotaan eri näkökulmista. Puheenjohtaja edustaa kir joit taes saan
koko lautakuntaa.

Parhaimmillaan blogikirjoitukset voivat lähentää kuntalaisia it se ään
koskeviin asioihin ja aktivoida heitä toimimaan kaupungin par haak si.

Tiedottaja toimii ”päätoimittajana” ja katsoo, että kirjoitukset nou dat-
ta vat yhdessä sovittua kaupungin linjaa.

Todellista avoimuutta ja rehellisyyttä ei ole koskaan liikaa. Siksi esi-
tän, että blogikirjoittamisen mahdollisuus avataan myös lau ta kun tien
puheenjohtajille."
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